1
Le spécialiste multi-marché
du rideau infrarouge
WECO
SIGNAL DE SORTIE / OUTPUT SIGNALS
- Contact NO/NC et Relais de sécurité NO Pages 2 to 6
 81-70      Pages 2
 81-20      Pages 3

Temps de
réponse Consommation Auto-
masking type d’insert Signal de
sortie Profil
EN Model Number of beams
and LED
Effective detecting
distance
Working
environment Tolerance Dimensions Detection height Response
time Consumption Auto-
masking
Output
signal Profile
81-70 03.G5.A94.AC220
03.G5.A94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P11mm
20 - 1841mm 45ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.AAM94.AC220
03.G5.AAM94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P11mm
20 - 1841mm 45ms 4w Oui Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.B94.AC220
03.G5.B94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P10mm
20 - 1841mm 45ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.BAM94.AC220
03.G5.BAM94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1841mm 45ms 4w Oui Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.B154.WES.AC220
03.G5.B154.WES.DC24 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1841mm 61ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.K94.AC220
03.G5.K94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L28mm*
P10mm
20 - 1841mm 45ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.M65.154.AC220
03.G5.M65.154.DC24 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP65
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L28,5mm*
P10mm
20 - 1841mm 45ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.SIX.154.AC220
03.G5.SIX.154.DC24 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L30mm*
P6,6mm
20 - 1841mm 61ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.NAM.94.AC220
03.G5.NAM.94.DC24 94 / 17 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L36mm*
P11mm
20 - 1841mm 45ms 4w Oui Brass contact
NO/NC
81-70 03.G5.VAM154.AC220 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)

masking
type
d’insert
Signal de
sortie Profil
EN Model Number of beams
and LED
Effective detecting
distance
Working
environment Tolerance Dimensions Detection height Response
time Consumption Auto-
masking
Output
signal Profile
81-20 03.G5.A174.FD2.220 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P11mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-20 03.G5.B174.FD2.220
03.G5.B174.FD2.24V 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L36mm*
P10mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-20 03.G5.N174.FD2.220
03.G5.N174.FD2.24V 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L36mm*
P11mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-20 03.G5.SIX.174.FED.220
03.G5.SIX.174.FED.24V 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L36mm*
P6,6mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-20 03.G5.V174.FED.220 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L37mm*
P9mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
81-20 03.G5.L174.FD2.220 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)

PERFORMANCE
03.G5.B64.WES.AC220
03.G5.B64.WES.DC24 46 / 16 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H1000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 940mm 45ms 4w Non Brass contact
NO/NC
HIGH
PERFORMANCE
03.G5.B234.AC220
03.G5.B234.GDC.4A 234 / 48 LED 0 - 3000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1855mm 100ms 4w Non Brass contact
NO/NC
HIGH
PERFORMANCE 03.G5.CMAX.AC220 103 / 35 LED 0 - 6000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2160mm*
L28mm*
P16mm
20 - 2040mm 65ms 4w Non Brass contact
NO/NC
HIGH
PERFORMANCE
03.G5.FOUR.AC220
03.G5.FOUR234.LOCK 234 / 56 LED
500 - 1500mm
( installation
en statique
seulement)
-20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L26,5mm*
P4,99mm
20 - 1841mm 98ms 4w Non Brass contact
NO/NC
HIGH
PERFORMANCE
03.G5.J234.AC220
03.G5.J234.DC24 234 / 48 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)

L43,2mm*
P16,5mm
50 - 1837mm 100ms 4w Non Brass Relai sécuri-
té NO
HIGH
PERFORMANCE 03.G5.CAT2.A.DC24 46/ 16 LED 500 - 2000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P11mm
50 - 1837mm 100ms 4w Non Brass Relai sécuri-
té NO
HYBRIDE 03.G5.AAM194.KAP 194 / 40 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L24mm*
P11mm
20 - 1841mm oui 100ms Oui 4w Brass contact
NO/NC
HYBRIDE 03.G5.BAM194.FED.220 194 / 40 LED 0 - 3000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1841mm oui 100ms Oui 4w Brass contact
NO/NC
HYBRIDE 03.G5.M65.194.FED.220 194 / 40 LED 0 - 3000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP65
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)

Automasking : Non
Longueur de câble : 3,5m x 2
Passage libre : 0 - 3000mm
Type d’insert : Laiton
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT 48
LED
234
FAISCEAUX
15mm
D’ÉPAISSEUR
220VAC
24VDC
CONTACT NO/NC
Référence   Désignation
03.G5.J234.AC220 Rideaux infrarouges profil J - 15mm 234 beams 48 LED - Alimentation 220VAC
03.G5.J234.DC24 Rideaux infrarouges profil J - 15mm 234 beams 48 LED - Alimentation 24VDC
03.G5.IS24.DC Alimentation blindée 24VDC
CONDITIONNEMENT
• Triple cannelure
• Pas de bords
coupants

type
d’insert
Signal de
sortie Profil
EN Model Number of beams
and LED
Effective detecting
distance
Working
environment Tolerance Dimensions Detection height Response
time Consumption Auto-
masking
Output
signal Profile
81-70
Relai 03.G5.B154.NPN.NO 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1841mm 61ms 4w Non Brass NPN / NO
81-70
Relai 03.G5.B154.TNC 154 / 32 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L38mm*
P10mm
20 - 1841mm 61ms 4w Non Brass NPN / NC
INSTALLATION GUIDE - Door detectors for elevators
! Please read this manual carefully before installation and keep it for future reference.
Nous vous rappelons qu’il est nécessaire de lire attentivement ce manuel avant l’installation.
Il est conseillé de conserver ce manuel après installation des rideaux infrarouges.
GUIDE D’INSTALLATION -
RIDEAUX INFRAROUGE POUR ASCENSEUR
81-20
Relai 03.G5.B174.NPN.NO 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)
H2000mm*
L36mm*
P11mm
20 - 1665mm 100ms 4w Non Brass NPN/NO
81-20 03.G5.N174.NPNNO 174 / 36 LED 0 - 4000mm -20°C/ +65°C,
100 000LUX, IP54
Vertical +/-15mm
(7°) - Horizontal
+/-3mm (5°)